
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore 

“Aldo Moro” 
Sede Centrale, Presidenza, Uff. Segreteria:Via Capone snc - 82016 Montesarchio (BN) 

 0824/833785 e Fax 0824/833597 
PEC:bnis02600a@pec.istruzione.it - E-mail Istituto: bnis02600a@istruzione.it – Sito Web www.ipssctamoro.gov.it C.F.80006750626 

 
 

 

Al personale A.T.A. interessato 
 

All’Albo Sede 
 
Al sito Web dell’Istituto 
https://ipssctamoro.edu.it/IISAM/ 
 

  
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatorie d’Istituto PROVVISORIE 3ª fascia personale A. T. A.- Triennio 2021/2023. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’art. 8 punto 5 del D. M. N. 50 del 03/03/2021 del Ministero dell’Istruzione;  
 
 
 

VISTA  la nota Prot. N. 4879 del 09/07/2021 dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale della  
Provincia di Benevento M.I.U.R. – U.S.R. per la Campania Ufficio - Procedure Concorsuali;  

 

DISPONE 
 

  in data 09 Luglio 2021 la PUBBLICAZIONE delle graduatorie PROVVISORIE 
d’Istituto di 3ª fascia personale A. T. A. – Triennio 2021/2023.  
 
 Ai sensi dell’art. 8 comma1 del D. M. n. 50/2021, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 
inserimento.   

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali e deve essere inviato a 
mezzo mail al seguente indirizzo: valutazionedomandeata2021@ipssctamoro.edu.it 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Patrizia Fantasia 

                         Firma autografa omessa ai sensi 
                         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

 
 
 
 
 
N. B. Per consultare le suddette graduatorie riferito a questo Istituto collegarsi al sito: 
http://www.ipssctamoro.gov.it/IISAM/   alla voce Segreteria-Graduatorie d’Istituto. 
 

mailto:bnis02600a@pec.istruzione.it
mailto:bnis02600a@istruzione.it
http://www.ipssctamoro.gov.it/
https://ipssctamoro.edu.it/IISAM/
mailto:valutazionedomandeata2021@ipssctamoro.edu.it
http://www.ipssctamoro.gov.it/IISAM/



